
2024年3月6日
株主の皆様へ

小林製薬株式会社

＜当社ウェブサイト＞
https://www.kobayashi.co.jp/ir/report/shm/

当社第106期定時株主総会の運営に関するご案内

当社第106期定時株主総会の運営に関して、以下の通りご案内申しあげます。株主の皆様のご
理解ならびにご協力を賜りますようお願い申しあげます。

●お土産の配布はございません。
●本株主総会の模様の一部（事業報告の説明まで。質疑応答は含みません。）を、後日当
社ウェブサイトで公開いたします。ご来場を見合わせた株主様は是非ご活用ください。

●会社法の改正による招集通知の電子提供制度の施行に伴い、従前書面でお送りしていた
株主総会資料は、昨年より、当社ウェブサイトに掲載して提供する方法に変更になりま
した。
なお、株主様の利便性に鑑み、議案の詳細および業績等の事業報告の一部については、
従前と同様に書面でお送りしています。計算書類、監査報告、その他株主総会資料（電
子提供措置事項）の全体については、下記の当社ウェブサイトにアクセスいただき、ご
確認ください。

※2023年12月末までに書面交付のご請求をいただいた株主様には従前と同様の書面をお送
りしています。

以　上


